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VALENCIA FEBBRAIO 2018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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Giro piu veloce 01:37.190 - 2 TAMBURINI ROBERTO al giro 4

N° Conduttore Classe

2 TAMBURINI ROBERTO SBK

34 PINSACH XAVIER SBK
21 MARINO FLORIAN SBK
23 SALVADORI LUCA SBK
16 SANNA SIMONE SBK
9 FRIEDRICH ARNOUD SBK
551 VIONNET ERIC SBK
72 LEESCH CHRIS SBK
33 CASALOTTI STEFANO SSP
85 KASPRZYCKI MACIEJ SBK
50 GRASSIA PAOLO SSP
96 OLIVA RUDY SBK
65 GAMARINO CHRISTIAN SBK
135VRAJITORU BOGAAN SBK
89RIZZA LUDOVIC SSP
66 HANUSZEWICZ GRZEGORZ SBK
77 GILARDONI ANDREA SBK
69 SERAFIN TOMASZ SBK
219 MCFADDEN DAVID SBK
48 TORLASCHI ALESSANDRO  SSP
141 BUJOCTEK ARTUR SBK

121 PINZARI GIANFILIPPO SBK
104 PURCHA PRZEMYSLAW SBK

100 OPPENAUER POITR SBK
24 BUDZYNSKI JAROSLAW SBK
5BATTINI CRISTIAN SSP
882 COLONNA NICOLA SBK

55 GALANG HENDRA PRATAM SSP
22 BRANDEBURA RADEK SBK
226 FISCATO MICHELANGELO SBK
333 D'ANTONIO ALESSANDRO SSP

19 SAIBENE MARCO SBK
94 MULLER KIRILL SSP
1AIME CRISTIAN SBK
999 MUSZYNSKI DAREK SBK
31 BUKALSKI PRZEMEK SSP
92 MICHAUD NATHAN SSP
146 FULIGNI FILIPPO SSP
87 MERCKELBAGH MILAN SSP
469 HUMMEL MARC SBK
60 FERRI STEFANO SBK

97 MORAWSKI SYLWESTER  SSP

alla data e ora 10/02/2018 - 14:53:20.497

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
ESP
PIL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
VEL
VEL
PIL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Giri
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- Velocita media : 148 Km/h

Best lap

01:37.190
01:37.812
01:38.173
01:39.316
01:39.817
01:40.538
01:40.770
01:42.957
01:44.280
01:44.878
01:44.953
01:45.042
01:45.280
01:45.908
01:46.876
01:47.456
01:47.848
01:48.840
01:49.035
01:49.468
01:50.078
01:50.256
01:50.267
01:50.911
01:51.129
01:51.169
01:51.926
01:52.487
01:52.575
01:53.140
01:53.190
01:53.595
01:53.603
01:53.790
01:54.405
01:55.131
01:55.239
01:55.299
01:55.896
01:55.899
01:56.343
01:56.464

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - E-- Wup 100218

©
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Diff

00.622
00.983
02.126
02.627
03.348
03.580
05.767
07.090
07.688
07.763
07.852
08.090
08.718
09.686
10.266
10.658
11.650
11.845
12.278
12.888
13.066
13.077
13.721
13.939
13.979
14.736
15.297
15.385
15.950
16.000
16.405
16.413
16.600
17.215
17.941
18.049
18.109
18.706
18.709
19.153
19.274
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Inizio gara
10/02/2018 14:06:03

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 10/02/2018 alle ore 16:53:46

==

Gap

00.622
00.361
01.143
00.501
00.721
00.232
02.187
01.323
00.598
00.075
00.089
00.238
00.628
00.968
00.580
00.392
00.992
00.195
00.433
00.610
00.178
00.011
00.644
00.218
00.040
00.757
00.561
00.088
00.565
00.050
00.405
00.008
00.187
00.615
00.726
00.108
00.060
00.597
00.003
00.444
00.121

Fine gara
10/02/2018 14:56:10
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VALENCIA FEBBRAIO 2018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
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58
59
60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

N° Conduttore

84 JUNCOSA PEP
32 CARUSO RAPHAEL
107 RIVERO JUAN
182 SIMEONI LORIS
25 LUPI MASSIMO
145 MERCKELBAGH MAURICE
56 DSZREJTER DARIUSZ
11 FORMAGGIO ALESSIO
423 ZUCCHINI MARCO
120 VERSCHUEREN JO
99 CHOJNOWSKI ADAM
274 RODRIGUEZ IVAN
124 7ZYSKOWSKI MAREK
115SZCZYGLO DANIEL
73 GIMBERT JOHAN
215BERCOT TOM
106 RATAJSKI MARIUSZ
15BIERNAT ROBERT
664 WEIB RAINER
229 DE FATTI MATTEO
63 FILIK KATARZYNA
122 WOJTEK KLOS
52 D'ANTINO MICHELE
47 COIGNARD MELODIE
105 RADKOWSKI KRZYSZTOF
323 WENSKAT INGO
888 METKO JURGEN
883 TODESCHI PAOLO
80HUGUENIN DIDIER
40 CASTELLO OSCAR
346 WERMUTH LINDA
140 CHROSTEK MARTENA
228 GIUSEPPE MAURO
223 SARTORI PIETRO
110SCHEIBA JURGEN
71 PASSONI GIORGIO

Classe

SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP

Categoria

VEL
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
VEL
AMA
VEL
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
VEL
AMA
AMA
AMA
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
ESP
AMA
AMA
AMA
PIL
AMA
AMA

Giro piu veloce 01:37.190 - 2 TAMBURINI ROBERTO al giro 4
- Velocita media : 148 Km/h

alla data e ora 10/02/2018 - 14:53:20.497

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri
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Best lap

01:56.503
01:56.813
01:57.924
01:58.520
01:58.614
01:58.758
01:59.413
01:59.902
02:00.173
02:00.296
02:01.221
02:01.528
02:01.659
02:01.843
02:01.974
02:02.237
02:02.357
02:02.730
02:02.960
02:03.570
02:04.962
02:05.685
02:05.693
02:06.947
02:08.315
02:09.208
02:09.862
02:09.978
02:10.936
02:16.092
02:21.047
02:21.345
02:30.618

00.000

00.000

00.000

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - E-- Wup 100218

Giro Diff

19.313
19.623
20.734
21.330
21.424
21.568
22.223
22.712
22.983
23.106
24.031
24.338
24.469
24.653
24.784
25.047
25.167
25.540
25.770
26.380
27.772
28.495
28.503
29.757
31.125
32.018
32.672
32.788
33.746
38.902
43.857
44.155
53.428
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Inizio gara
10/02/2018 14:06:03

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 10/02/2018 alle ore 16:53:46

==

Gap

00.039
00.310
01.111
00.596
00.094
00.144
00.655
00.489
00.271
00.123
00.925
00.307
00.131
00.184
00.131
00.263
00.120
00.373
00.230
00.610
01.392
00.723
00.008
01.254
01.368
00.893
00.654
00.116
00.958
05.156
04.955
00.298
09.273

Fine gara

10/02/2018 14:56:10
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